
Tamaño de los poros (µm)
Volumen/Vacío (mL/pulgadas 

Hg)
Caudal (mL/min/cm2 a 10 psi)

Grosor

radiofrecuencia

poros

Enlace proteico BSA

funcionamiento

Características del producto

Rendimiento

Características

uniforme
Uniformidad lote a lote

Aplicaciones habituales

La uniformidad consistente mejora el control y el 
rendimiento
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Dimensio-
nes
Embalaje

47 mm
100/caja

47 mm, reticulada
100/caja

47 mm 
100/caja

47 mm, reticulada 
100/caja

90 mm
25/caja

Color blanco blanco negro negro blanco

Dimensio-
nes
Embalaje

13 mm
100/caja

25 mm
100/caja

25 mm, reticulada
100/caja 

25 mm
100/caja

25 mm, reticulada
100/caja

Color blanco blanco blanco negro negro

1215257

Dimensio-
nes
Embalaje

142 mm
25/caja

293 mm
25/caja

20x20 cm
5/caja

20x20 cm 
5/caja

Color blanco blanco blanco negro

1215323

Embalaje unitario sin almohadilla reticulada

Dimensiones
Embalaje

47 mm 
100/caja

47 mm 
100/caja

47 mm 
1000/caja

47 mm 
1000/caja

50 mm 
1000/caja

Color blanco negro blanco negro blanco



Speed Pack Ribbons of Membranes

Dimensiones
Embalaje

47 mm 
150/pk

47 mm 
150/pk

47 mm 
600/pk

47 mm 
600/pk

Color Blanco Negro Blanco Negro

a pedido a pedido

cuadriculadas 


